velut in membro instrali ptilis ptilula: vna. i. 27. Attē  
dendū sigdē iux̄ siliū Alchindi: q. l. fere infiniti modi  
cōpōnis medicīaz eristāt: capitales iñ. 6. sūt. qm̄ aut  
pponit calida medicīa cū calida vel fri. cū fri. aut ca.  
cū fri: vel tpata cū tpata: vel tpata cū calida aut ipsa  
fri. In p̄mis quoq; trib⁹ modis diuersitas triplex ex-  
tat: aut. n. eq̄ calida cū eq̄l̄r piūḡl̄ calida vel minus  
aut magis. Et s̄l̄r i frīa cū frīa. et i calida cū fri. vnd  
collz. 5. Medicīaz simpliciū ex qb⁹ medicīis resul-  
tar cōposita vel sūt oēs vni⁹ generis vt cali. vel fri.  
aut h̄ri⁹ generis qm̄ qdā calide alie vno fri. Quorūz  
vterq; subdiuidit mōz q̄ medicīe aut erūt in eodez  
gradu caliditat̄s vel fri. vt i fo aut i tertio: aut in di-  
uerso: vt prio tertio vel fo et q̄rto. Prop̄ h⁹ tertiu⁹  
sciēdū q̄ sicut cibaria uno mō cōposita vigoroſiora et  
pfectiora reddūt et mō alio h̄ri⁹ ita et medicīe. vñ. i.  
pb. Nutrimēta qdē alia ex̄ntia adiu cē se corrūpunt  
h̄ qdē mō alio vno nō. Que nāq; cōponūt vna fo p̄  
mo tripl̄r disponūt: aut. n. vigorāt eoꝝ opatōes aut  
destrūt̄: aut rectificāt̄ ipsoꝝ remonēdo malitiā. Vi-  
goraf qdē sicut cū paniciū et miliū lacte decoquuntur  
aut piguedine porcīna vel oleo: cū. n. fint pauci nu-  
trimēti imo min⁹ ceteris granis triticalib⁹: alimēto-  
rū prio: et p̄ticularib⁹ dietis reddūt nutribiliora satis  
vñ. Ha. Palā h̄ eduliu⁹ meli⁹ tāto ē q̄ p̄ scip̄ soluz  
comestū q̄rto et lac a nā ipsoꝝ aboꝝ ad enchimā et ad  
alia duceret. Corrūpūt quoq; sicut dulcia cū acetō-  
sis pmirra eo q̄ in adiūcē nō figillēt. vñ prio tertia:  
Expimētatores vidi et alij iā dixerūt q̄ lac cuꝝ rebus  
acetosis edēdū nō ē neq; p̄sces cū lacte: qm̄ inde ad  
egritudines puenit p̄manētes sicut leprā neq; iest. i.  
lac acetosuz coagulatū cū raphanis. Iz. n. hec in se sa-  
tis fint laudabilia: qm̄ tñ pmiscen̄t corrūpūt cū n̄ adi-  
uicē figillent. s̄l̄r plectio aloë dcā iñ̄ Heygeth au-  
ctorē cibarioꝝ ex sufficiēter p̄fici laudabili⁹ vt pieſ  
amigdalīs oleo filamino et zuccharo. Eū at p̄ponūt i  
adimicē se corrūpūt, ppter ea q̄ scā ē abhoiabilis opi-  
latina tardi trāfitus i venas. passionibus tñ pectoris  
et viaꝝ vrine cōfert egētib⁹ lenificatōe et sedatōne. re-  
ctificāt̄ at sicut cū frīs misceāt̄ calida et eñ. vñ p̄  
mo tertia. Qd̄ frīm ē sicut cucumber et cucurbita tpeſ  
ab eo qb̄ existit h̄ri⁹ sicut allea et porri. Qd̄ si fuerit  
calidū tpeſ cū eo qb̄ existit ei h̄ri⁹ sicut cucumres et  
portulaca. Eodē quoq; mō medicīaz vigorāt̄ aut  
destrūt̄ vel melius reddūt̄ actōes cū vna cōnū  
gāt̄ur. Exēplū p̄mi ē aſlatio turbis cū zinzibere vt ta-  
ctū ē prius et epithimī cū pipere aut reubarbari cum  
bolo armeno. In reubarbaro nāq; inest v̄tus. Octio  
nis fortis: h̄ cum hoc v̄tus ēt aperitiua ininuens il-  
lius actōem vnde si misceatur cum bolo armeno aut  
acacia h̄bit v̄bementer. Et ppter hanc intentionē  
crocus cōmisciatur cum rosa cāphora et corallo vt ip-  
las ad cor faciat puenire. Qd̄ hoc quoq; semen ra-  
phani cū subtiliatiuſ et penetratiuſ copuletur vt tā  
to tpe faciat ea p̄manere in epate vt suas p̄ficiat acti-  
ones. Declaratio quoq; secūdi ē viole cū mirobala-  
nis et v̄l̄r lenitina cū compressua p̄fictio ac aq̄ ordei  
cum syruſ acetoso. vnde q̄rto p̄ia. Et aggregare  
syruſ acetoso et aquā ordei simul est illaudabili-  
le qm̄ corrumpt̄ aquam ordei fm plurimū. Tertiij q̄  
dem paradygma est pmirr̄ aloes cum dragaganto  
aut bdelio et ul̄r cum omni acuto excoriatino ceu put-  
pa colloquintide. Aloes enī ſoluſt et mūdat i testina

sed exoriat et venaz pprae ani apit orificia sed pmixtione pdictoz tollit hmōi malitia. Taliis quoqz mediocinaz societas et copulatio aliquā attēdit penes qlitas pmas vt se corrigit in adiuicē; vel corūpāt inēdum pp effectus sic mirob. lanos emēdare dc̄m p̄ nos scamonee effect. aliquā qdē pp emēdationē p̄ prieratū in alaz q̄s ei p̄ prierate h̄z corrige. sicut velenenositas et inimicitia rei pp qdē bezaharat cōmisces medicia. et si ex his puenie d̄z esse pmirtio oꝝ vt sibi inuiicē sigillēt ita q̄ postqz fuerit adiuicē iuncte p actionē et passionē ac v̄tūtē iditā: vna surgat v̄tus iu totū qlis pmirtio turbit cū zinzibē: et raphani c̄bērmodactilis: nō āt raphani cū turbit. non .n. si gillāt sibi q̄ ostendit qm̄ scamonee p̄priū est ledere cor et qz cala hilis, iflāmari. ē et ml̄te mēbroz dissolutōis ambra v̄o p̄fortat cor: et crystall⁹ extiguit iflāmatōz et gallia p̄fortat mēbroz dissolutōes: et tñ p̄digna nō ē ipoz cū scamonea pmirtio. nō .n. sibi sigillāt vna et ideo nō sit eoz vtilis pmirtio. Ade. p̄to simpliciū q̄re sc̄do. a. sc̄do ingt ga. Ego posui epar adi. i. lupi i medicamēto cupatorij: et nō repi ipm augē iuamē tū ultra id qdē ex illo solebat puenire. Quedā v̄o se p̄petate corrūpunt vt corde et itestinis ouiu facte et lupoz p̄iecte et pēne colubē cū bis q̄ accipitris dicūt.

Propri fīm vero sciēdū scribi p̄mo q̄ta: qd̄ laber facit nō ē coniung. dū cī qd̄ cōp̄imēdo iuuat talit vt fint eoz v̄tutes eōles imo meli ē in hmōi vt vnuz post aliud iardeſ vt sit vna v̄ga duaz mediciaz q̄ le nificat p̄ns suā p̄ficiēt opationē qz es q̄ cōp̄mit: deī adueniat exp̄ssua et expellat qd̄ lenificatū fuit fo quo qz p̄mo. Ille āt q̄ destruūt p̄ comixionē sūt sic si fint due medicie vna efficiētes opationē sed duab⁹ potētijs ūrīs: aut. q. ūrīs: tūc qn̄ aggrefatūt si p̄tingat q̄ vna eaz aīcedat ad opationē suā p̄ficiet opationē et si nō aīcedat vna eaz alia p̄hibet se: sic viola et mirobalani. viola. n. soluit leniēdo: et mirobalai soluūt ex p̄mēdo et spissando. cū q̄ supueniūt materiei abaz opatōes destruūt ipse. et si mirobalani aīcedunt: deī supuenit viola et lenit: deī supuenit mirobalani et exprimāt ē opatio fortior. Lollz. quoqz. 5. Ade dici miscēt mirobalanos cū cassia fistula et turbith: s̄ nesciūt modū medēdi. ūrī qdē horz sc̄do practice ita Quidā mirobal. simplices bibūt cū zacara et māna: et q̄ h̄mō qdā tritos diligēter cū duplo zacare. māna v̄o leniūt ē. Ampli id v̄i supficien⁹ sape. Ade. 2. simpliciū. Quidā āt dixerūt q̄ nō ē bona pmirtio mirobalanoz cū medicia labificatiua et lenitiua: qm̄ opationes eoz i id ipm se p̄iūnt et ego nō video illō imo remones id eis p̄ ipsas adherētia et corrugatio et acgris solo facilis. Adhuc aggregator. Et qn̄ volu m̄ mirobalanos p̄parationē dandū i potu: terant et i sundans in aq̄ calida et colenf et p̄iūcīt sup̄ colatu rā zaccare et tereniabi ad reprimendū stipticitatē eoz et. Et q̄ vult addere i bōitate p̄parationis eoz coqt sp̄os cū p̄ūis et sebestē et iniūb et tribuat: qz i istis medicis ē viscositas q̄ rep̄mit stipticitatē mirobalanoz et. et iste tres sp̄es mirobalanoz miscent cū thamari dis. medicia itaqz fīm hos leniūt ē p̄pressiue miscēda. s̄ qd̄ de h̄mō appebit. Propri tertiu ē sciēdū vt er pdictis veritas relinq̄t q̄ pmirtio medicie cuz medicia: aut ē vera vel appropiquās vere: et ipsi iam tñ p̄terit sup̄ eā vt ex oib⁹ pmiscibili⁹ resultauerit vna qdā cōplexio et forma. Mora enī egēt p̄fusorū

corpoz p̄ticule: eloꝝ p̄mo: vt agāt et patiāt i adiun cē oisariā et h̄mō p̄t medicia leniūtia cū cōp̄ssua cō iūgi cū tunc ūrietates q̄s h̄ebant adiun cē miscibilia fint sopite ac i vna nāz mediā redacte. sic. n. videm⁹ p̄ ips et ūrīs vnu aliqd p̄stitui et p̄surgere p̄fectu. Aut mixtio fuit. q. sensibilis et p̄ iurta positionē ac er b̄cui tpe facta et ita nō ē vtilis pmirtio medicie leniūtia cū cōp̄ssua: et p̄pē cū eō vt p̄tigit fuerint i mixtione miscibilia p̄cipue cū lenitūtā p̄cesserit cōp̄ssua. qd̄ et arguta norāt i h̄ac p̄tē iducta. Propri quoqz alit et dulci⁹ dici q̄ et f̄monib⁹ possibile colligi p̄allegatis medicoz: qz i pmirtōe aut sūt miscibilia eōlia virtute vel ineōlia. Sigdē eōlia ceu cū volum⁹ solutio nē vni⁹ medicie iuare et alteri⁹ solutionē vt agaricū cū turbith: tūc medicia lenitūtia nō ē cōp̄ssua adiungēda: qm̄ actōes sibi earū aduersē destrucēt sic sentit. a. curauer. qn̄ iqt vt fint v̄tutes eoz eōles. qd̄ et rōe hmōi p̄tis deducūt apte. aut nō iūt eōlia virtute imo vnu valde sup̄at reliquū: qd̄ euēnit cū medicia ūnigēt medicie: nō qdē cā solutōis et equo siende vel alteri⁹ s̄ magis p̄p̄ ren otionē alic⁹ malicie et defect⁹ a medicia illa sicut mirobalani citrini scamonee. zinzier turbith admissēt rosa scamonee et bdeluz aloe. Et ita medicie lenitūtia cū cōp̄ssua vtilis ē pmirtio: p̄ viā qdē correctōis ac emēdatōis nocumēti. et h̄ ē qd̄ volvit Ade. cū dirit a mirobalans q̄ medicia ūp̄fia exsistit p̄ admittitionē medicie lenitūtē remoueri ad berētiā et corrugationē et facilē p̄stari p̄ p̄ns solutōes Appūt et ex aggregatore serapionis māifeste q̄ log tur de pmirtōe p̄paratia bonitatis p̄stantia et malitie remotia. Virtus s̄līt mirobalanoz remouet o cassia fistula lenificationē sup̄flūā q̄ debilitat flōm et itestina: ita vt timeat i debili⁹ lubricis et marie hyeme. qd̄ et arguta hmōi p̄tis oīndūt p̄ma. Propri. 4. q̄ dē et si rōnib⁹ iā v̄tiusqz p̄tis appearat qd̄ d̄dm grām maioris didascalie ad primūz d̄dm v̄sū esse qd̄ auctoritates deducāt baliabbatis: Ade. et aggregatoris. Ad aliud d̄d; q̄ v̄tilis ē pmirtio ieōlis v̄tutis et correctōis cā: nō āt solutionis faciēt et equo et ita qd̄ iducit. a. audiendū. Ad aliud d̄dm q̄ medicia dissolutia ūnigēt alijs rōe correctionis: nō āt solutionis faciēt cū fortis eristat p̄ quē ēt modū cōcedēt copulatio medicie lenitūtia cū cōp̄ssua. Aut d̄dm q̄ nō ē tanta oppositio dissolutie ad alias: cēn lenitūtia ad cōpressiū: qz iā ipsa sit fortioris v̄tutis alijs: nō tñ ide p̄surgit ūrietas et ipedimētūl iurionis. Ad aliud dicendū q̄ h̄ poterit iuvari p̄ admittitionē lenitūtē et cōpressive nō ex equo: s̄ ineōlia v̄tutis q̄ p̄cedit: aut p̄ mixtione ēt eōle v̄rtute ac verā: q̄ ex longinquo tpe fuerit ūstrucā. Et per h̄ ad aliud: qz res stiptica p̄t alia medicinā iuare mixtōe ūcessa premissa. S̄līt et opposito appent f̄mones. a. et auer. Ad aliud dicendum q̄ operationes lenitūtē et cōpressive non se corrumpunt imo meliorantur et emendant: si predicto cōmisseantur modo. Ad aliud d̄dm q̄ arguit de mixtione. q. v̄tra. ex longo tempore cōsurgente i quod dam medium ab extremis omnibus alienum et cō.